
Min hembygd 

Hela min barndom har jag bott i vårt vita parhus med stora fönster, med Månsas på ena 
sidan och Britas på den andra. Jag bor med mina föräldrar, min lillebror och lillasyster. 
Bakom vår bakgård finns en liten skog med stora, långa björkar och granar som jag alltid 
fantiserade om på morgonen när jag var liten. Vårt matbord har alltid stått nära vårt 
största fönster och man kan se skogen klart därifrån. På sommaren är skogen en enda 
stor djungel, löven är ljusgröna och solen skimrar mellan dem under solnedgången.  

Nära vårt hem finns en lekpark som jag och min lillebror kallade för “stora parken” 
eftersom parken kändes stor som en stad. Parken hade branta backar runt om sig som 
var otroligt roliga att rutscha ner för på vintern. Min lillebror ville alltid åka de brantaste 
backarna, men jag nöjde mig med de mindre. När pappa puttade mig och släppte 
pulkan ner i backen kände jag hur magen pirrade och hur snön flög i ögonen. När jag 
kom ner såg jag min bror svischa ner för den brantaste backen med ett leende och 
skratt som klingade i öronen. På sommaren kunde man klättra i en klätterställning som 
var röd och gul. Jag lutade mig över räcket och såg min egen skugga i gruset. Jag och 
min bror lekte en lek i klätterställningen där vi kastade ner sand ner för rutschkanan. Jag 
vet inte riktigt varför vi gjorde det, men vi hade väl våra egna fantasier.  

Jag började på dagiset stigen då jag var 3 år gammal. Stigen har en stor gård med flera 
gungor, sandlådor och en klätterställning. Jag trivdes bra på dagiset med mina 
kompisar och dagistanterna. Sommaren var bäst där eftersom då blommade de långa 
björkarna på gården och skogen runt om var tät och spännande. En gång i veckan 
brukade vi åka till en skog i närheten som vi kallade Mulleskogen. Mulleskogen fick sitt 
namn efter trollet Mullet som bodde i skogen. Det var alltid spännande att åka dit och 
höra om Mulle och hans röda luva. Vi satt alltid på de fällda trädstammarna och åt vårt 
mellanmål. Det var alltid det bästa med utfärden, att bara sitta där och äta sitt 
mellanmål och lyssna på skogens ljud medan man andades in den kalla, rena 
skogsluften. 

Under somrarna brukar jag och min familj åka till ett simmställe i Britas som kallas 
Plotten. Det är alltid skönt att svalka av hettan i det kalla vattnet och vi har alltid gått dit 
på somrarna ända sedan jag var liten. Nuförtiden brukar jag cykla dit med kompisar för 
att sola och bada. Runt om vattnet finns det branta klippor och tät granskog. På gräset 
finns det en glasskiosk där vi brukar köpa dricka och glass. Ibland kan vi till och med 
spendera en hel dag där utan att ens märka. Det tycker jag är bäst på sommaren, man 
kan bara glömma tid, allt och alla. 

 

 

 



 

 


